

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. 1757  
ANSWERED ON 05<sup>TH</sup> DECEMBER, 2024**

**ROAD PROJECTS IN TELANGANA**

**1757. SHRI RAMASAHAYAM RAGHURAM REDDY:  
SHRI MADHAVANENI RAGHUNANDAN RAO:**

**Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

**be pleased to state:**

- (a) the details of ongoing road projects/completed National Highways in the State of Telangana;**
- (b) the estimated cost of each project along with date of completion, project-wise;**
- (c) whether Government of Telangana has sent proposals for new road projects for approval and if so, the details thereof; and**
- (d) the total funds allocated for these projects and the manner in which the same would be utilised?**

**ANSWER**

**THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS  
(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)**

**(a) to (b) The details of ongoing projects on National Highways (NHs) in the State of Telangana along with sanctioned cost and scheduled/revised scheduled date of completion of the projects are at Annexure-I. The details of completed projects on National Highways (NHs) in the State of Telangana along with sanctioned cost and date of completion of the projects are at Annexure-II.**

**(c) to (d) 1 NH project having length of 14 km amounting to Rs 516.17 Cr was received from Government of Telangana during the year 2024-25 and the same has been sanctioned on 29.10.2024.**

**Government has allocated funds to the tune of Rs. 4494 Crore for the year 2024-25 to Telangana for NH developmental works and the funds are spent on pre-construction activities like land acquisition, forest clearance and utility shifting, payment to contractors/concessionaires and consultants, etc.**

**ANNEXURE-I****ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) to (b) OF LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 1757 FOR ANSWER ON 05<sup>TH</sup> DECEMBER, 2024 ASKED BY SHRI RAMASAHAYAM RAGHURAM REDDY AND SHRI MADHAVANENI RAGHUNANDAN RAO REGARDING ROAD PROJECTS IN TELANGANA**

**Details of ongoing projects on National Highways (NHs) in the State of Telangana along with sanctioned cost and scheduled/ revised scheduled date of completion of the projects**

<b>S.NO.</b>	<b>Name of the project</b>	<b>Length (km)</b>	<b>Total project cost (Rs. in Cr.)</b>	<b>Scheduled/revised scheduled date of completion</b>
<b>1</b>	<b>Construction of HLB across river Godavari at km 166/0 of NH 221</b>	<b>2.4</b>	<b>98.45</b>	<b>30.06.2025</b>
<b>2</b>	<b>Rehabilitation and upgradation of NH-221 (new No.30) from km.121/0 to 165/0 (Rudrampur-Bhadrachalam Section)</b>	<b>43.185</b>	<b>334.82</b>	<b>30.06.2025</b>
<b>3</b>	<b>Rehabilitation and upgradation of NH-365 from Design km.121/0 to 154/0 to two lane with paved shoulders</b>	<b>33</b>	<b>192.67</b>	<b>31.03.2025</b>
<b>4</b>	<b>Strengthening and improvement of road safety from km 59/2 to km 67/2 of NH-353 C</b>	<b>8</b>	<b>79.47</b>	<b>31.12.2024</b>
<b>5</b>	<b>Strengthening and improvement of Road Safety of Hyderabad -Bhupalapatnam section of NH-163 from km 215/0 to 231/0, km 236/0 to km 247/0, km 294/6 to km 307/3</b>	<b>39.7</b>	<b>48.2</b>	<b>31.12.2025</b>

<b>6</b>	<b>Improvement of Road Safety through rectification of identified Black Spot ID TG (02)-436 by Reconstruction of arch giving access to entire width of carriageway near Samakka-Sarakka Arch from km 231.420 to km 232.580 of Warangal Mulugu section of NH-163</b>	<b>1.16</b>	<b>13.22</b>	<b>31.03.2025</b>
<b>7</b>	<b>Improvement of Road Safety through rectification of identified Black Spot ID TG (02)-248 by Permanent improvement of junctions near Chinnaboipally from km 242.400 to km 243.240 of Warangal Mulugu section of NH-163</b>	<b>0.84</b>	<b>6.8</b>	<b>31.12.2024</b>
<b>8</b>	<b>Improvement of Road Safety through rectification of identified Black Spot ID TG (02)-249 by Permanent improvement of junctions near Peddagollagudem from km 287.200 to km 288.240 of Warangal Mulugu section of NH-163</b>	<b>1.04</b>	<b>10.08</b>	<b>31.12.2024</b>
<b>9</b>	<b>Widening and Strengthening of Existing 2L+PS to 4 lane +PS from Km 150+000 to Km 159+000 &amp; from Km 165+400 to Km 186+000 of NH-163</b>	<b>29.6</b>	<b>317.19</b>	<b>31.07.2025</b>
<b>10</b>	<b>Improvement from Km 182/570 to Km 187+723 and link road including widening of road from Km 185/230 to Km 185/920 of NH-167</b>	<b>5.47</b>	<b>124</b>	<b>31-03-2025</b>

11	<b>Permanent rectification of black spots at TG-(02)-115 (km 39/6 to 40/10), TG-(02)-448(38/650-39/1s0), TG (02)-387(41/4-41/9), TG-(02)-388 (km 43/8-44/3) including improving road safety and the riding quality of the road surface and Junction at Km.38/875, 40/775, 41/750 , 43/410 on Khammam-Kurvi section ol NH-365A</b>	7.05	57.52	31-03-2025
12	<b>Permanent rectification of black spots at TG- 02-321 (Km. 30/5 to 31/0), TG- 02-255 (33/4 to 33/9)TG- (02)- 386 (KM 37/3 to 37/8) including improving road safety and the riding quality of the “Road surface and Junction at Km.30/6-8, 34/3-450, Km.36/3-500 on Khammam- Kurvi section of NH- 365A</b>	5.5	67.28	31-03-2025
13	<b>Rehabilitation and Upgradation of Valigonda Thorrur section to two lane with paved shoulders from Km 39.180 to Km 108.30 of NH-930P</b>	69.12	549.28	28.12.25
14	<b>Widening and improvement of existing carriageway to two lane with paved shoulder from km 86/160 to Km 131/730 of Duddeda to Jangaon section of NH-365B</b>	45.57	423.48	18.03.2025
15	<b>Widening of existing 2 lane road to 2 lane with Paved shoulders configuration from km 279/150 to 290/500 (excluding from km 287/200 to 288/240) section of NH-163 of Hyderabad - Bhupalapatnam</b>	10.31	136.22	21.01.2026

	<b>road</b>			
<b>16</b>	<b>Widening to 4 lane for the permanent rectification of 7 black spots falling in Km 170.250 to 180.60 on Nizamabad - Jagadapur section of NH-63</b>	<b>9.8</b>	<b>59.79</b>	<b>31.03.2025</b>
<b>17</b>	<b>Widening of existing 2 lane bridges to 4 lane at Km 4/4 Nizamabad - Jagadapur section of NH-63</b>	<b>0.8</b>	<b>20.59</b>	<b>31.12.2024</b>
<b>18</b>	<b>Strengthening and Widening of 2-Lane with Paved Shoulder of from Km 0/0 to Km 8/380 of NH-63</b>	<b>8.38</b>	<b>47.68</b>	<b>31.12.2024</b>
<b>19</b>	<b>Widening to 2 lane with paved shoulders of 'Bodhan - Basar - Bhainsa' section from Km 38/900 to Km 95/300 of NH-161BB</b>	<b>56.4</b>	<b>644.45</b>	<b>30.06.2025</b>
<b>20</b>	<b>Widening to 2 lane with paved shoulders of Siddipet - Elkathurthy section from km 69/978 to Km 133/619 of NH-765 DG</b>	<b>63.641</b>	<b>578.85</b>	<b>31.03.2025</b>
<b>21</b>	<b>Improvement of Road Safety through rectification of identified Black Spot ID TG(02)-106 by permanent improvement ROB from Km 168/325 to Km 169/420 and Improvement of T Junction at Km 169/6-8(Municipal 100' Road Junction) from Km 169+420 to Km 170+250 on Nizamabad- Jagdalpur section of NH-63</b>	<b>1.925</b>	<b>15.14</b>	<b>31.12.2024</b>
<b>22</b>	<b>Widening to 2 lane with paved shoulders of Medak - Siddipet</b>	<b>69.978</b>	<b>882.18</b>	<b>30.06.2025</b>

	<b>section from km 0/000 to Km 69/978 of NH-765 DG</b>			
<b>23</b>	<b>Nirmal to Khanapur section of NH 61 Construction of Animal Under Passages (AUPs) along with approaches from km 683 860 to km 684.290, km 690 690 to km 691 860, km 694.140 to km 695.480, km 697.780 to Km 698.150</b>	<b>3.31</b>	<b>81.5</b>	<b>24.01.2026</b>
<b>24</b>	<b>Widening to 2 lane with paved shoulders from Km 0+00 to km 32+970 of Adilabad - bela section of NH 353B</b>	<b>32.62</b>	<b>490.92</b>	<b>03.05.2026</b>
<b>25</b>	<b>Widening to Two lane with paved shoulders from 106/830 to 158/496 of Yellareddy - Rudrur Section of NH-765D</b>	<b>51.7</b>	<b>499.88</b>	<b>06.07.2026</b>
<b>26</b>	<b>Widening to 2 lane with paved shoulders from Km 62/920 to Km 106/830 of Medak - Yellareddy Section of NH-765D</b>	<b>43.9</b>	<b>399.01</b>	<b>21.08.2026</b>
<b>27</b>	<b>Six laning from km.9/900 to 19/948 (Aramgarh-Shamshabad Section) of Hyderabad-Bangalur Section of NH-44 on EPC mode</b>	<b>10.048</b>	<b>300.7</b>	<b>31.03.2025</b>
<b>28</b>	<b>Construction of six lane Elevated Corridor from km.7/950 (Uppal) to km.14/200 of NH-163 to De-Congest the Urban Limits of Hyderabad-Bhoopalapatnam Section on EPC mode</b>	<b>6.25</b>	<b>626.76</b>	<b>28.02.2026</b>
<b>29</b>	<b>Improvements and widening to 6 lane + PS with drains from km 14/200- 18/600 of Hyderabad - Bhoopalapatnam section</b>	<b>4.4</b>	<b>48.32</b>	<b>31.03.2025</b>
<b>30</b>	<b>Construction of 4-lane flyover at Amberpet-X road,</b>	<b>1.661</b>	<b>265.88</b>	<b>31.03.2025</b>

	<b>Hyderabad on NH-202</b>			
<b>31</b>	<b>Improvement of Road Safety through Provision of Vehicular Underpass &amp; Service Roads from km 20/0 to 21/150 on Hyderabad - Bangalore section of NH-44</b>	<b>1.15</b>	<b>21.16</b>	<b>31.03.2025</b>
<b>32</b>	<b>Construction/ Reconstruction of 4 lane ROB in Jadcherla town in Km 17+000 to Km 18+000 of Jadcherla - Kalwakurthy section of NH-167</b>	<b>1</b>	<b>45.81</b>	<b>30.09.2025</b>
<b>33</b>	<b>Rehabilitation and upgradation of LB nagar to Malkapur section to 6-lane main carriageway with service road, drains , come footpath , including VUPs and widening of minor bridge &amp; road safety provision from Km 15/00 to Km 40/00 of NH-63</b>	<b>22.492</b>	<b>545.11</b>	<b>12.06.2025</b>
<b>34</b>	<b>Construction of Fly over at km 521 (BHEL junction) On Pune-Hyderabad section of NH 65.</b>	<b>1.65</b>	<b>172.56</b>	<b>31.03.2025</b>
<b>35</b>	<b>Nizampet - Bidar- Telangana/Karnataka Border) section of NH-161B 2L+PS from km 0/0 to km 45/946</b>	<b>45.946</b>	<b>512.98</b>	<b>19.02.2026</b>
<b>36</b>	<b>6 Lanning of Pune-Hyderabad section of NH-65 from km 493+00 to 524+000 from Sangareddy X Road to Madinaguda (Excluding BHEL Flyover from Km 520+000 to Km 521+650)</b>	<b>29.35</b>	<b>1297.75</b>	<b>03.07.2026</b>
<b>37</b>	<b>Widening to two lane with paved shoulders from Km 0/000 to Km 79/300 of Kalwakurthy - Kollapur section</b>	<b>79.3</b>	<b>886.69</b>	<b>11.07.2025</b>



	<b>of NH-167K</b>			
<b>38</b>	<b>Widening &amp; strengthening to 2 Lane/4lane with paved shoulders from km 0+000 to km 60+255 of Mahabubnagar - Chincholi section of NH-167N</b>	<b>60.255</b>	<b>703.68</b>	<b>18.01.2025</b>
<b>39</b>	<b>Widening &amp; strengthening to 4lane/2 lane with paved shoulders of Mahabubnagar - Chincholi section from km 60+255 to Km 102/834 of NH-167N</b>	<b>42.579</b>	<b>631.49</b>	<b>08.10.2025</b>
<b>40</b>	<b>Six laning of Km.464 (Gundlapochampally) to Km.474 (Bowenpally) of Nagpur-Hyderabad Section of NH-44 NS-23</b>	<b>10.03</b>	<b>401.18</b>	<b>31.05.2025</b>
<b>41</b>	<b>4 lane of NH-365BG (Khammam -Devarapalle section) Somavaram village to Chintagudem village (design length 29.513 km) Pkg II</b>	<b>29.513</b>	<b>637.11</b>	<b>31.03.2025</b>
<b>42</b>	<b>4 lane of NH-365BG (Khammam -Devarapalle section) from Chintagudem village to Thumburu village (design length 42.119 km) Pkg III</b>	<b>42.119</b>	<b>804.69</b>	<b>20.03.2025</b>
<b>43</b>	<b>4 lane of NH-365BG (Khammam -Devarapalle section) from Thallampadu village to Somavaram village (design length 33.604 km) Pkg I</b>	<b>33.6</b>	<b>772.11</b>	<b>31.03.2025</b>
<b>44</b>	<b>Construction of 6 lane Access Controlled Highway of Nandinne village to Julekal village from Km.202.900 to Km.242.200 under BM (Akalkot-Kurnool Section)</b>	<b>39.3</b>	<b>779.5</b>	<b>31.03.2025</b>

	<b>(Package-I)</b>			
<b>45</b>	<b>Construction of 6 lane Access Controlled Highway of Julekal village to Dinnedavarapadu village from Km.242.200 to Km.280.400 under BM (Akalkot- Kurnool Section) (Package-II)</b>	<b>38.2</b>	<b>943.5</b>	<b>02.07.2025</b>
<b>46</b>	<b>Six laning with Elevated corridor from Km.447.000 (Kalakallu) to Km.464.000 (Gundlapochanpalli) of Nagpur - Hyderabad Section</b>	<b>17</b>	<b>533.35</b>	<b>30.09.2025</b>
<b>47</b>	<b>Six laning of Thondupally to Kothur Stretch of NH- 44 on Hyderabad to Bangalore section</b>	<b>12</b>	<b>311.08</b>	<b>31.12.2025</b>
<b>48</b>	<b>Four Laning of Karimnagar – Warangal Section of NH- 563 from Km.49.275 to Km.116.875 (Design Length 67.600Km.)</b>	<b>68</b>	<b>1647</b>	<b>31.12.2025</b>
<b>49</b>	<b>4-Lane AC GH section on NH- 163G (Warangal-Khammam) from Venkatpur to Thallasenkesa village as part of Nagpur Vijayawada Corridor (Package-II)</b>	<b>39.41</b>	<b>847.87</b>	<b>17.04.2026</b>
<b>50</b>	<b>4-Lane AC GH section on NH- 163G (Khammam- Vijayawada)from V.Venkatayapalem village to Brahmanapalli(K) village as part of Nagpur Vijayawada Corridor on HAM in Telangana (Package-I)</b>	<b>29.92</b>	<b>747</b>	<b>06.07.2026</b>
<b>51</b>	<b>Four laning of NH -163 from Hyderabad (ORR near Appa Junction at Km. 14+000) to Manneguda (Km. 59+500)</b>	<b>46.4</b>	<b>785</b>	<b>26.11.2026</b>

**ANNEXURE-II****ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) & (b) OF LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 1757 FOR ANSWER ON 05.12.2024 ASKED BY SHRI RAMASAHAYAM RAGHURAM REDDY AND SHRI MADHAVANENI RAGHUNANDAN RAO REGARDING ROAD PROJECTS IN TELANGANA****Details of completed projects on National Highways (NHs) in the State of Telangana along with sanctioned cost and date of completion of the projects**

<b>S.No</b>	<b>Project Name</b>	<b>Length (km)</b>	<b>Cost (Rs. in Cr.)</b>	<b>Completion Date</b>
<b>1</b>	<b>Widening to two lane from Km 215/0 to 231/0 and 236/0 to 247/0 including widening/reconstruction of cross drainage structures,construction of drains of Hyderabad-Bhupalapatnam road of NH 163</b>	<b>27</b>	<b>63.31</b>	<b>20.05.2017</b>
<b>2</b>	<b>Construction of HLB at km 69/8-10 ,km 79/8-10 &amp; at km 98/8-10 of Sironcha-Atmakur road of NH 363</b>	<b>0</b>	<b>9.08</b>	<b>15.05.2017</b>
<b>3</b>	<b>Widening &amp; Strengthening of existing 2-lne carriageway from km.108/8 to 128/600 including construction of HL Major Bridge at km.109/745 &amp; construction of 4 new HL Bridges at km.109/360, km.111/150; km.111/335 &amp; km.111/405 and its approaches of NH-765 in the State of AP</b>	<b>19.8</b>	<b>77.26</b>	<b>30.06.2018</b>
<b>4</b>	<b>Development of Missing Link from Km 0.00 to 3.240 of Kalyan-Nirmal road of NH-61 in Nirmal town</b>	<b>3.24</b>	<b>25.91</b>	<b>31.12.2018</b>

<b>5</b>	<b>Widening to two lane with paved shoulder from Km 125/242 to 137/604 (Design length 12.244 km) of NH-150 on Kalaburgi-Yadgiri-Krishna road</b>	<b>12.24</b>	<b>34.76</b>	<b>08.03.2019</b>
<b>6</b>	<b>Reconstruction of minor bridge at Km 65/4-6 on NH-63</b>	<b>0</b>	<b>5.83</b>	<b>22.05.2019</b>
<b>7</b>	<b>Four Laning from Km 4/8 to 24/6 of Nizamabad-Jagdapur section of NH-63</b>	<b>19</b>	<b>117.56</b>	<b>03.10.2018</b>
<b>8</b>	<b>Widening to two lane with paved shoulders from Km 40/410 to Km 84/037 of Thirumalagiri to Suryapet section of NH-365B</b>	<b>43.89</b>	<b>244.54</b>	<b>05.08.2019</b>
<b>9</b>	<b>Widening to two lane with paved shoulders from Km 0/970 to Km 40/410 of Janagaon-Thirumalagiri of NH-365B</b>	<b>39.18</b>	<b>196.52</b>	<b>03.10.2019</b>
<b>10</b>	<b>Widening to two lane with paved shoulders from Km 15.525 to Km 62.880 of Jadcherla-Kalwakurthy section of NH-167</b>	<b>47.36</b>	<b>283</b>	<b>27.12.2019</b>
<b>11</b>	<b>Widening to two lane with paved shoulders from Km 59.500 to Km 132.033 of Manneguda-Ravulapally section of NH-163</b>	<b>72.53</b>	<b>359.27</b>	<b>20.10.2020</b>
<b>12</b>	<b>Rehabilitation and upgradation of Hyderabad outer ring road to Medak Section of NH-765D from existing km.15.970 (Design km.0.0) to existing km.78.70 (Design km.62.92) to two lane with paved shoulder/four lane</b>	<b>62.92</b>	<b>426.52</b>	<b>01.07.2020</b>

<b>13</b>	<b>Widening &amp; Strengthening of existing carriageway in 2 lane with paved shoulders from Km.25/0 to 59/2 (Design Ch. Km.25.467 to 59.200) of NH-353C</b>	<b>33.73</b>	<b>206.13</b>	<b>11.01.2021</b>
<b>14</b>	<b>Widening &amp; Strengthening of existing 2-lane to 2-lane with paved shoulders from km.159/0 to 165/4 &amp; 186/0 to 215/0 of NH-163</b>	<b>34.69</b>	<b>230.03</b>	<b>18-11-2020</b>
<b>15</b>	<b>Providing Road Safety provisions, Junction Improvement, Central Lightening on NH-563 Jagtial- Karimnagar- Warangal road section from Km 50/0 to 52/0</b>	<b>2</b>	<b>15.1</b>	<b>01.02.2021</b>
<b>16</b>	<b>Improvement of road safety through provision of service roads, improvement of junction, drains etc from km.507/000 to 509/000 on Pune-Hyderabad Section of NH-65</b>	<b>2</b>	<b>12.63</b>	<b>31.12.2020</b>
<b>17</b>	<b>Widening to 2L+PS from Km 67.00 to 114.425 of Kalwakurthy-Mallepally section</b>	<b>47.05</b>	<b>300</b>	<b>26-07-2021</b>
<b>18</b>	<b>Strengthening to NH-63 Nizamabad -Jagadapur road in selective stretches from Km 59/0 to 170/0</b>	<b>45.8</b>	<b>47.42</b>	<b>15.03.2020</b>
<b>19</b>	<b>Strengthening to NH-61 Kalyan- Nirmal - Jagtial road from Km 707/055 to 719/055 and 734/550 to 745/550 under NH(O)</b>	<b>23</b>	<b>18.8</b>	<b>01.02.2021</b>
<b>20</b>	<b>Strengthening of the road from Km 152/0 to km 157/0, Km 175/0 to km 180/0 &amp; Km 198/0 to km 203/0 of Jagityal</b>	<b>15</b>	<b>15.09</b>	<b>03.05.2021</b>

	<b>to Khammam Road of NH-563</b>			
<b>21</b>	<b>Strengthening to NH-63 Nizamabad -Jagadapur road section from Km 98/0 to 108/0</b>	<b>10</b>	<b>10.56</b>	<b>17.10.2021</b>
<b>22</b>	<b>Strengthening of Nizamabad-Bodhan road of NH-63 extension from Km 10/2 to Km 26/8 &amp; Nizamabad-Jagadapur road of NH-63 from Km2/7 to Km4/8 &amp; Km24/6 to Km25/0 for the year 2019-20 in NH Division Perkit</b>	<b>19.1</b>	<b>43.24</b>	<b>30.06.2022</b>
<b>23</b>	<b>Widening &amp; Strengthening from km 227/6 to 283/0 of Haggari - Jadcherla section</b>	<b>38.75</b>	<b>127.24</b>	<b>25.11.2021</b>
<b>24</b>	<b>Widening to 2L+PS from Design Km 157+707 to 187+723 of Ali Nagar – Miryalaguda section</b>	<b>30.02</b>	<b>220.28</b>	<b>01.06.2022</b>
<b>25</b>	<b>Widening to 2L+PS from Km 187+723 to 234+434 of Miryalaguda – Kodad section</b>	<b>46.71</b>	<b>346.71</b>	<b>01.07.2022</b>
<b>26</b>	<b>Rehabilitation and Up gradation of NH-167 from Design Km 113.900 to 154.479 (Mallepally - Haliya) to two lane with paved shoulders</b>	<b>40.579</b>	<b>294.13</b>	<b>01.03.2023</b>
<b>27</b>	<b>Reconstruction/ Widening of High Level Bridges at design chainage Km 35.331 and at Km 35.771 of NH-65 (old no. 9) to 8-Lane configuration including development of stretch from design chainage km 34.930 to km 36.400 of NH-65 (old no. 9) to 4 to 8 lane</b>	<b>1.47</b>	<b>31.58</b>	<b>21.07.2022</b>

<b>28</b>	<b>Widening to two/four lane with paved shoulders from km.182/120 to 227/600 of NH-167 on Haggari Jadcherla road on EPC mode</b>	<b>45.916</b>	<b>298.32</b>	<b>31.07.2023</b>
<b>29</b>	<b>Widening to two/four lane with paved shoulders from km.180/600 to 223/0 of NH-63 on Nizamabad-Jagdapur road</b>	<b>33.28</b>	<b>183.26</b>	<b>30.04.2023</b>
<b>30</b>	<b>Widening and Strengthening / Re-construction of existing pavement to Four Lane with paved shoulders including replacement/ Widening of Culverts and Bridges from Km 266.348 to Km 283.000 of NH-167 on Mahabubnagar-Jadcherla road.</b>	<b>16.65</b>	<b>249.72</b>	<b>30.06.2023</b>
<b>31</b>	<b>Balance Works of Rehabilitation and Upgradation of Nakrekal to Nagarjunasagar section of NH-565 to 2L+PS/4L from Km 1.000 to Km 86.057</b>	<b>85.45</b>	<b>351.67</b>	<b>23.07.2023</b>
<b>32</b>	<b>Strengthening of road from km 671.555 to km 678.555 of NH-61 under NH division Perkit</b>	<b>7</b>	<b>39.96</b>	<b>15.10.2023</b>
<b>33</b>	<b>Rehabilitation and Upgradation to Two lane with Paved Shoulders from Km 0/0 to 72/6 of NH-365 (Nakrekal to Thanamcherla section)</b>	<b>66.56</b>	<b>605.08</b>	<b>08-06-2021</b>
<b>34</b>	<b>Km.308.000 (Armur) to Km.367.00 (AdloorYellareddy) on Nagpur-Hyderabad section of NH-44</b>	<b>60.25</b>	<b>490.5</b>	<b>15.09.2021</b>
<b>35</b>	<b>Km 367.000 (Adloor Yellareddy) to Km 447.000 and Improvement, Operation</b>	<b>103.07</b>	<b>546.15</b>	<b>25.07.2009</b>

	<b>&amp; Maintenance of Km 447.000 to Km 464.000 (GundlaPochanpalli) on Nagpur - Hyderabad section of NH-44 AP-2</b>			
<b>36</b>	<b>Km.34.1 (Farooqnagar) to Km.80.00 (Jadcherla) and Improvement, Operation and maintenance of Km.22.3 (Thondupally) to Km.34.1 (Farooqnagar) on Hyderabad - Bangalore section of NH-44 under N-S corridor</b>	<b>57.75</b>	<b>520.55</b>	<b>12.02.2009</b>
<b>37</b>	<b>Km.80.050 (Jadcherla) to Km.135.469 (End of proposed Kothakota bypass) on Hyderabad - Bangalore section of NH-44 under North - South Corridor</b>	<b>55.74</b>	<b>313.7</b>	<b>03.08.2021</b>
<b>38</b>	<b>Km.135+469 (End of proposed Kothakota Bypass) to Km.211+000 (Kurnool) on Hyderabad - Bangalore section of NH-44 (Total length 75.531 Km, in Telangana 65.531 Km) AP-5</b>	<b>74.62</b>	<b>611.44</b>	<b>26.09.2022</b>
<b>39</b>	<b>Km.175.000 (AP/Mah Border) to Km. 230.000 (Islam Nagar) on Nagpur - Hyderabad section of NH-44 under North - South Corridor (NHDP Phase - II) AP-6</b>	<b>54.6</b>	<b>360.42</b>	<b>01.12.2020</b>
<b>40</b>	<b>Km.230.000 (Islam Nagar) to Km. 278.000 (Kadthal) on Nagpur - Hyderabad section of NH-44 under North - South Corridor (NHDP Phase - II) AP-7</b>	<b>53.01</b>	<b>518.46</b>	<b>27.12.2016</b>
<b>41</b>	<b>Km.278.000 (Kadthal) to Km.308.000 (Armoor) on Nagpur - Hyderabad section</b>	<b>30.89</b>	<b>271.73</b>	<b>03.10.2018</b>



	<b>of NH-44 under North – South Corridor (NHDP Phase – II AP-8</b>			
<b>42</b>	<b>Km.464 (Gundlapochampally) to Km.474 (Bowenpally) of Nagpur-Hyderabad Section of NH-44 NS-23</b>	<b>10</b>	<b>75</b>	<b>31.03.2015</b>
<b>43</b>	<b>Km.40.000 (Malkapur) to Km.221.500 (Nandigama) of Hyderabad - Vijayawada Section of NH-65(Total length 181.5 Km in Telangana 151.4 Km)NHDP-III</b>	<b>181.5</b>	<b>1740</b>	<b>30.06.2024</b>
<b>44</b>	<b>Km.18.600 (Annojiguda) to Km.54.000 (Raigiri) of Hyderabad-Yadgiri Section of NH-163 under NHDP-Phase-III / AP-04</b>	<b>35.4</b>	<b>388</b>	<b>27.06.2015</b>
<b>45</b>	<b>Four-Laning of Yadgiri – Warangal Section of NH-163 (Old NH-202) from Km 54/0 to Km 150/0 (Design Length 99.103 km)</b>	<b>99</b>	<b>2026</b>	<b>23.05.2022</b>
<b>46</b>	<b>Four-laning of NH-161 from Ramsanpalle to Mangloor</b>	<b>46.81</b>	<b>1234</b>	<b>21.06.2022</b>
<b>47</b>	<b>Four laning of Mangaloor to TS/MH Border of NH-161 a</b>	<b>48.96</b>	<b>936</b>	<b>15.12.2021</b>
<b>48</b>	<b>Four laning of Suryapet to Khammam section of NH-365 BB</b>	<b>58.63</b>	<b>1566.3</b>	<b>10.08.2023</b>
<b>49</b>	<b>Four laning of Mancherial to Repallewada section of NH-363</b>	<b>42</b>	<b>1356.9</b>	<b>02.12.2022</b>
<b>50</b>	<b>Four laning of Kandi to Ramsanpalle section of NH-161</b>	<b>39.98</b>	<b>1000</b>	<b>31.01.2024</b>
<b>51</b>	<b>Four laning of NH-363 from Repallewada to Telangana/ Maharashtra Border under NH(O) on HAM</b>	<b>52.6</b>	<b>1140.5</b>	<b>29.03.2024</b>

<b>52</b>	<b>Four laning of kodad to khammam section of NH-365A under NH(O) on HAM</b>	<b>31.8</b>	<b>1039.9</b>	<b>27.08.2024</b>
<b>53</b>	<b>Kalyan to Nirmal section of NH-61 (From Km.615 – Km 668.6)</b>	<b>53.6</b>	<b>244</b>	<b>25.01.2019</b>
<b>54</b>	<b>Hyderabad-Dindi section of NH-765 (From Km.23 – Km 108.8)</b>	<b>85.8</b>	<b>340</b>	<b>25.03.2019</b>
<b>55</b>	<b>Tanamcherla to Jamandlapally Section of NH-365 (From Km.72.6 – Km 121)</b>	<b>48.4</b>	<b>177</b>	<b>08.01.2016</b>
<b>56</b>	<b>Mangalwarpet to Mallampalli Section of NH-365 (From Km.154 – Km 187)</b>	<b>33</b>	<b>158</b>	<b>08.03.2016</b>
<b>57</b>	<b>AP/Telangana Border to Rudrampur Section of NH-30 (From Km.71.2 – Km 121)</b>	<b>49.8</b>	<b>244</b>	<b>25.01.2018</b>

\*\*\*\*\*